[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
GABINETE DA VEREADOR ANTONIO PIRES

REQUERIMENTO. N°            /2020

O vereador Antônio Pires de Sá, no uso das suas atribuições legislativas, e satisfeitas às formalidades regimentais, solicita ao Senhor prefeito Clebel de Souza Cordeiro, e ao secretário municipal de serviços públicos, Thayrony Albuquerque Torres, de que seja feito o desmatamento do córrego e adjacências, saindo da Rua São José, nas adjacências do beco da paz, até a rua do cego localizado no bairro Nossa Senhora de Fátima neste município.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores que ali residem, para a melhoria de higiene, e para evitar muriçocas e o mosquito da dengue.

Salgueiro, 20 de julho de 2020

ANTONIO PIRES
Vereador - PROS

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 2813230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.